新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：劉宗昀
電話：03-5518101分機2948
傳真：03-5510241
電子信箱：10015486@hchg.gov.tw

受文者：本府原住民族行政處

發文日期：中華民國109年12月11日
發文字號：府農牧字第1090394433號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉內政部「漁業經營結合綠能之區位範圍海岸利用管理
可行性規劃報告書圖格式」，請至行政院公報資訊網（網
址http://gazette.nat.gov.tw）下載， 請查照。

說明：依據內政部109年12月04日台內營字第10908207843號函辦
理。

正本：新竹縣各鄉鎮市公所群組、本府各處
副本：本府農業處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)